S gusltlo imperatore, anno im[pelrii elUs in Dei nomine [e to]de-
cimo, Cal [die 1... le) indiclone undeci I ma, Bononia (1). Petimus 
a vobis Vi [etor] presbiter monach [us et abas l monasterii Sancti 

Stefani qUI vocatur I Gerusalem, uti [no] bi Ugo fillU Gotefre-
do et [Anna I iugalis [atque] in heredibu no trorum libello enlfi-

lO teotecario nomine iure a presenti die nobis concedere dignetls re [m 
iuris] supraseriptt monasteril quem (f> in ipl o monasterio obvenit per 
cartulam (01 da Drasclavo filius quondam Gotese [alco, id l est upra ci-
vitate Bononia (hl p [ ede 11 moncio in loco ubi dlcltur ... ide CI! iusta 
fosa qui dicltur da ..... (hl [pecia] una terra qui [est] I po ticlo cum 

1 S introito et ex [oito] suo usque in via publica vel [cum omni l a uper se 
et in fra se ab [ en] I tem in integrum. a perticas Il> decipeda mensu-
rata per longo per ababus (mI lateribus pertice (III viginti qua [ttuor l ' 
et per ambabus capitibus (01 pertice 1111 duodecimo Finis eiu ab uno la-

tere po ident heredes quondam Petri Gotefredo, [alilo] latere et un 
20 capite pos ident heredes quondam Gotescal [ci, (2) a 11io capite. upra-

seripta fcs as [vel i] qui [a] liis a [dfine I unt]. Ipsa upraseripta 
pecia te [rre qui] e t posticio qualiter uper legitur a presenti die nobl 

[con] ced [ere iube 11 atis ut dissimus m integrum ad abendum tenen-
dum et possidendum et quicquid nobi uti [htatls] fuent I exmde fa-

2S ciendum ad salva pen io domnica per olvendum, et po t [com] pIe [tas 
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hereditas] I nostras qui supra petiton calciarios dandum libello enfi-
teotecario in oc ordi [ne renoven] Itur. Sic ita tamen ut exinde in ferri 
debeamus nos suprascriptis Ugo et Anna iugalis vel her [edibus no-
stris] I vobis qui supra domno (bI Vietor presbiter, monachus et abas 

30 monasterii Sancti Stefani tuisque successori [bus sin] Igulis quibusque 
indicionibus pensionis nomine in argento denarios (11' duos tantum ut 
dictum [est pen] Isio persolvatur, Et ego qui supra Victor presbiter 
monachus et abas meisque succes [ oribus l I predicta pecia terra qui 
est posticio qualiter super legitur vobi suprascriptis Ugo et Anna iu-

35 galis vestris [que] I heredibu omni tempore ab omni omine [def] en-
sare promittimus. Si qua [ vero] pars qui I contra hunc (111 libe1\o 
enfiteotecario ire ten [ta v] erit et non conservaverit omnia qualiter 
[su] Iper legitur, det par t'l parti pene nomine in argento de[nario-
rum] solidos III quadrainta et po t pena [soluta] I hos libello enfiteo-